2011 年 1 月吉日

お客様 各位

生産終了及び受注生産のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記製品に関して、このたび生産終了及び受注生産とさせていただくことをお知らせいたします。

敬具

記

１．対象製品  ： 製品詳細は添付のリストをご参照ください。

 生産終了機種 受注生産機種

レンズ製品 22 機種 22 機種

ライトガイド製品 44 機種 -

ハロゲン光源製品 17 機種 5 機種

２．適応時期  ： 生産終了品 ：最終受注・・・2011 年 3 月 31 日 最終出荷・・・2011 年 6 月 30 日

            受注生産品 ：在庫無くなり次第

ＭＶＳ・工業用営業本部
本部長  前田 春雄

〒170-0013

東京都豊島区東池袋 4-39-11
サニービル池袋 6F

Tel 03-6367-3631
Fax 03-3590-6627
mvs@moritex.co.jp
www.moritex.co.jp

生産終了/受注生産移行製品リスト

レンズ製品  ライトガイド製品 ハロゲン光源製品

MML03-110D 生産終了  MDP120-1000S 生産終了  MHAB-150W-SC 生産終了
MML03-110 生産終了  MD-02 生産終了  MHAB-150W-SO 生産終了
MLT-1.8 生産終了  MD-03 生産終了  MHAB-150W-C 生産終了
ML-Z002 生産終了  MD-04 生産終了  MHAB-150W-D-SC 生産終了
ML-Z004 生産終了  MD-05 生産終了  MHAB-150W-D-SO 生産終了
ML-Z007 生産終了  MD-06 生産終了  MHAB-150W-LI 生産終了
ML-Z014 生産終了  MDC-06 生産終了  MHF-LH50 生産終了
ML-Z020 生産終了  MZ-01 生産終了  MHF-LH100 生産終了
ML-Z026 生産終了  MZ-02 生産終了  MC-EXC-04-3M 生産終了
ML-Z040 生産終了  MR-01 生産終了  MC-EXC-04-5M 生産終了
ML-Z052 生産終了  MR-02 生産終了  MC-AC100A-2.0M 生産終了
MLZ-HM 生産終了  MH-01 生産終了  MSH-06 生産終了
SOD-III-RV5 生産終了  MH-02 生産終了  MSH-08 生産終了
SOD-III-RV5M 生産終了  MT-01 生産終了  MSH-10 生産終了
FDMT 生産終了  K-5 生産終了  MSH-06NC 生産終了
ML-FL255 生産終了  K-10-1 生産終了  MSH-08NC 生産終了
ML-FL270 生産終了  MRG-L31 生産終了  MSH-10NC 生産終了
ML-FL305 生産終了  MRG-L48 生産終了  MHF-V501-SC 受注生産

ML-EXR1520 生産終了  MRG-L61 生産終了  MHF-V501-SO 受注生産

ML-EXR3042 生産終了  MC-01 生産終了  MHF-V501-D 受注生産

MML-XY2 生産終了  MC-02 生産終了  MHAA-100W-SC 受注生産

MML-STD-Z 生産終了  MC-03 生産終了  MHAA-100W-SO 受注生産

MML1-ST65D-CM 受注生産  MC-04 生産終了

MML1.5-ST65D-CM 受注生産  MC-05 生産終了

MML2-ST65DS-CM 受注生産  MC-06 生産終了
MML3-ST65DS-CM 受注生産  MRF-10 生産終了
MML4-ST65DS-CM 受注生産  MRF-20 生産終了
MML6-ST65DS-CM 受注生産  MRF-30 生産終了
MML1-ST65-CM 受注生産  MRF-フィルタ枠 生産終了
MML1.5-ST65-CM 受注生産  MI-02 生産終了
MML2-ST65S-CM 受注生産  MI-03 生産終了
MML3-ST65S-CM 受注生産  MI-04 生産終了
MML4-ST65S-CM 受注生産  MI-05 生産終了
MML6-ST65S-CM 受注生産  MI-06 生産終了
MML2-ST110DS-CM 受注生産  MF-02 生産終了
MML3-ST110DS-CM 受注生産  MF-03 生産終了
MML4-ST110D-CM 受注生産  MF-04 生産終了
MML6-ST110D-CM 受注生産  MF-05 生産終了
MML8-ST110D-CM 受注生産  MF-06 生産終了
MML2-ST110S-CM 受注生産  MA-02 生産終了
MML3-ST110S-CM 受注生産  MA-03 生産終了
MML4-ST110-CM 受注生産  MA-04 生産終了

MML6-ST110-CM 受注生産  MA-05 生産終了

MML8-ST110-CM 受注生産  MA-06 生産終了

                                            以上